Một nghìn một trăm bảy mươi tỷ, bảy trăm sáu mươi chín triệu, 
một trăm ba mươi mốt nghìn, hai trăm tám mươi bảy đồng)

Giá khởi điểm của tài sản chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) 
liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.

Bước giá: 26.000.000.000 đồng (Hai mươi sáu tỷ đồng).
VI. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước; ngày, giờ bắt 

đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: 
1. Tiền mua hồ sơ: 1.000.000 đồng/hồ sơ (đã bao gồm VAT).
Nộp trực tiếp cho Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản tỉnh Cà Mau khi mua hồ 

sơ. 
2. Tiền đặt trước: Người tham gia đấu giá phải nộp tiền đặt trước là 10% giá 

khởi điểm của tài sản đấu giá. Số tiền phải nộp là 117.076.914.000 đồng (Một trăm 
mười bảy tỷ, không trăm bảy mươi sáu triệu, chín trăm mười bốn nghìn đồng).

3. Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ ngày niêm yết thông báo 
đến 17 giờ 00 phút, ngày 27/01/2026 (trong giờ hành chính). 

Tiền đặt trước được gửi vào tài khoản của Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản 
tỉnh Cà Mau số 125000129216 mở tại VietinBank – Chi nhánh Cà Mau, tên chủ tài